
 
 

 

Karolinska Development får uppdatering från Organon gällande OG-
6219 
 
STOCKHOLM, 3 juli 2025. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar 
att bolaget mottagit en uppdatering från Organon gällande utvecklingen av  
läkemedelskandidaten OG-6219, som förvärvades av Organon genom uppköpet av Forendo 
Pharma 2021. Till följd av resultat från en klinisk fas 2-studie med OG-6219 planerar Organon 
att avsluta det kliniska utvecklingsprogrammet med OG-6219.  
 
Organon har meddelat resultat från den kliniska fas 2-studien ELENA, en proof-of-concept-studie som 
utvärderade läkemedelskandidaten OG-6219 effekt i patienter med endometriosrelaterad smärta. 
Resultaten visade inte någon förbättring av måttlig till svår endometriosrelaterad total bäckensmärta 
jämfört med placebo. Baserat på resultaten planerar Organon att avbryta det kliniska 
utvecklingsprogrammet med OG-6219.  
 
Som en del av förvärvet 2021 förvärvade Organon Forendo Pharma och två medföljande 
läkemedelskandidater, varav OG-6219 var det mest avancerade läkemedelsprojektet.  
 
Enligt avtalet med Organon hade Karolinska Development rätt till tilläggsköpeskilling.  Karolinska 
Development uppskattade det riskjusterade nuvärdet (rNPV) av framtida kassaflöden 
(tilläggsköpeskillingar), efter den initiala betalningen i december 2021 och betalningar under 2022 och 
2023, till 76,2 miljoner kronor. Karolinska Development inser behovet av att genomföra nedskrivningar om 
Organon beslutar att avsluta projektet. Slutlig nedskrivning kommer att redovisas i delårsrapporten för det 
andra kvartalet.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 



 
 

 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 


